
Uchwała nr 2/5/2017 
Rady Wydziału Zarządzania  

      

z dnia 24 maja 2017 roku 

   
w sprawie uzupełnienia składu Wydziałowej  Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 58 pkt 2, oraz § 78 pkt 3 Statutu Politechniki Białostockiej Rada 

Wydziału Zarządzania postanawia: 

§ 1 

Uzupełnić skład Wydziałowej Komisji Wyborczej o mgr Sylwię Gierej. 

 

§ 2 

Zatwierdzić skład Wydziałowej Komisji Wyborczej: 

1. dr hab. inż. Bazyli Krupicz, prof. nzw. - przewodniczący 

2. dr Mirosława Laszuk 

3. mgr Sylwia Gierej 

4. mgr inż. Janina Matysewicz 

5. Piotr Olejnik 

6. dr Marcin Szczepański 

7. mgr Marta Kościuk 

8. mgr inż. Krzysztof Połubiński 

9. Wanda Krasowska 

10. Bogdan Kafel 

  
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Obradom Rady Wydziału  

Zarządzania przewodniczyła 

Dziekan Wydziału Zarządzania 

Dr hab. inż. Joanna Ejdys, prof. nzw. 


